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 Valtuutettu Janne Aso jätti seuraavan aloitteen: 
 
 Ensimmäinen Raisio Pride -tapahtuma järjestettiin kuluvan vuoden 

kesäkuussa. Tapahtuma innosti monen eri tahon yhdistämään voimansa ja 
osoittamaan tukensa yhdenvertaisuudelle sekä tasa-arvolle. Raisio Priden 
järjestäjinä oli useita puolueita, yhdistyksiä ja kansalaisjärjestöjä, sekä 
yrityksiä. Heille, jotka pohtivat vielä Priden tarkoitusta on hyvä muistuttaa 
yhdenvertaisuuden ja tasa-arvoisuuden merkityksestä, sekä jokaisen 
hyväksymisestä juuri sellaisena kuin on. Pride on maailmanlaajuinen liike 
ja ajattelutapa, jossa korostuu jokaisen oikeus omaan suuntautumiseen, 
sukupuoli-identiteettiin ja sukupuolen ilmaisuun. 

 
 Vaikka Pride rantautui Suomeen 1970-luvulla, niin edelleen asia on 

ajankohtainen. Meillä vallitsee yhä ja ehkä osin jopa voimakkaammin 
vastakkainasettelua ja eriarvoistamista, niin arki elämässä, politiikassa, 
kuin yksilön oikeuksissa ja velvollisuuksissa. Pride-ajatusta tulee pitää 
esillä, sillä näin voimme edesauttaa tasa-arvon, yhdenvertaisuuden ja 
erilaisuuden hyväksymisen toteutumista yhteiskunnassa. 

 
 Raision ensimmäiseen Pride -tapahtumaan on arvioiden mukaan 

osallistunut reilusti yli 300 osallistujaa. Kaupungin puolesta tapahtumalle 
kävi tervehdyksen osoittamassa kaupunginjohtaja Eero Vainio. 
Tapahtuman toteutus vapaaehtoistyönä ja eri tahojen yhteistyön 
kyvykkyytenä oli melkoinen voimanosoitus. Odotettavissa onkin, että 
tulevaisuudessa tapahtuman osallistujien määrä kasvaa huomattavasti, 
kuten muissakin kaupungeissa on seurannut. Selvää tulee olemaan, että 
tapahtuman kasvaessa koordinointi käy raskaaksi vapaaehtoistoimijoille. 

 
 Tapahtuman pääkoordinointi tulisikin olla Raision kaupungilla yhtenä 

hyvinvoinnin edistämisen osatekijänä. Tästä huolimatta jatkossakin 
toteutusmuotona tulisi olla eri tahojen yhteistoiminta, koska nykyinen 
vapaaehtoisuuteen perustuva konsepti on hyvä, sillä siinä näkyy eri 
tahojen into, halukkuus ja ilo tehdä yhteistoimintaa ja sen voima. 

  
 Kaupungin koordinoinnilla mahdollistetaan kaikkien halukkaiden tahojen 

tasapuolinen osallistuminen ja entisestään vahvistetaan eri toimijoiden 
yhdessä tekemistä, sekä laajennetaan Prideen liittyvää ymmärrystä. 

 
 Esitämme, että Raision kaupunki selvittää Raisio Priden tulevaisuuden 

pääkoordinoinnin vastuun ja keinot vapaaehtoistoimijoiden tukemiseen 
yhteistyössä Raisio Pride 2024 järjestämiseen osallistuneiden tahojen 
kanssa. 

 
Raisiossa, 9. syyskuuta 2024 
 
Janne Aso  Teija Hurmerinta 
Juha Jormanainen Eveliina Tyyskänen 
Kimmo Kosonen Tarja Tiitta-Nieminen 
Emma Lindqvist Aleksi Suro 
Kalle Myllymäki Niko Dahlgren 
Jonna Mero  Mirva Salonen 
Ella Mylly  Juha Hellstén 

    
    



Päätös Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 

 
 
Kaupunginhallitus 01.10.2024 § 291    
928/00.04.02/2024    
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen konsernipalveluiden 

valmisteltavaksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


